
 



 

Protokol 

GRAND PRIX HRADEC KRÁLOVÉ 2019 
14. - 15. září 2019 

Hradec Králové – Třebeš 

 

Pořadatel:   SSK Třebeš Hradec Králové, č. 0054 

Datum konání: 14. – 15. září 2019 

Místo konání:  střelnice SSK Třebeš, V Mlejnku 592/2, Hradec Králové 11 

 

Disciplíny       Kategorie 

Libovolná malorážka 60 ran vleže    muži, junioři 

Sportovní malorážka 60 ran vleže    ženy, juniorky 

Sportovní malorážka 60 ran vleže    dorostenci 

Sportovní malorážka 60 ran vleže    dorostenky 

Libovolná a sportovní malorážka 60 ran vleže  družstva 

Libovolná malorážka polohový závod 3x40 ran  muži, junioři 

Sportovní malorážka polohový závod 3x40 ran  ženy, juniorky 

Sportovní malorážka polohový závod 3x20 ran  dorost 

Sportovní pistole 30+30 ran     muži, junioři 

Sportovní pistole 30+30 ran     ženy, dorost 

Velkorážní pistole 30+30 ran     společná 

 

 

Rozhodčí a funkcionáři 

Hlavní rozhodčí:     Jaroslav Frýda, A 0093 

Hl. rozhodčí pušky:     Jiří Ledvinka, A 0209 

Hl. rozhodčí pistole:     Blanka Kalinová, A 0022 

Sbor rozhodčích:     delegován pořadatelem   

   

Ředitel soutěže:     Lubomír Kryška 

Tajemník soutěže:     Libor Kračmar 

Hospodář soutěže:     Rudolf Vrabec 

Obsluha terčů a techn. zabezpečení:  Marek Ditrych, Pavel Kupčík 

 

 

                            

   



             GRAND PRIX HRADEC KRÁLOVÉ 2019      

14. - 15. září 2019 

Hradec Králové – Třebeš 

 

Program závodů 

 
Pátek 13. 9. 2019  

15,30 - 20,00  Příjezdy a prezence 
střelnice 50 m 

     16,15  0. směna – LM60, SM60   
 
Sobota  14. 9. 2019 
     08,00 - 12,00  Příjezdy a prezence 

08,30   Slavnostní zahájení    
střelnice 50 m 
09,00   I. směna – LM60, SM60 
10,45    II. směna – LM60, SM60 
12,30    III. směna – LM60, SM60 
14,15    IV.  směna – LM60, SM60  

     střelnice 25 m  
09,00   I.  směna – SP30+30 PT 
10,30    II.  směna – SP30+30 PT  
12,15   III.  směna – SP30+30 OT  
13,15   IV.   směna – SP30+30 OT 

    
Neděle 15. 9. 2019 
     08,00 - 11,00  příjezdy a prezence    

střelnice 50 m 
09,00   I.  směna – LM3x40; SM3x40; příp. SM3x20 
12,45  II.  směna – SM3x20 
střelnice 25 m  
09,00   I.  směna – VP30+30 PT 
10,30    II.  směna – VP30+30 PT 
12,30   III.  směna – VP30+30 OT 

      13,30   IV.  směna – VP30+30 OT 
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Počet účastníků podle klubů a států 
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 Agat Zlotoryja POL 2  1 2 2  3 1  1 12 6 4 

SSK Doudleby n/O CZE-KHK 2 1         3 3  

SSK Duel Praha CZE-PHA 1          1 1  

PSSG zu Dresden GER 2 1   2 1     6 3  

SSK Elán Olomouc CZE-OLK        1   1 1 1 

SSK Hradec Králové I. CZE-KHK        3  2 5 4  

SSK HK-Třebeš CZE-KHK 4 1 6 2 2 1 1 3 1 1 21 17 8 

SSKP Hradec Králové CZE-KHK        1   1 1  

SSK Chotěboř CZE-VYS 1    1      2 1  

AVZO Křinec CZE-SČK        1  1 2 1  

SSK Liberec CZE-LBK   6 1 3  4   1 16 16 13 

SSK Loyd CZE-SČK      1 5    6 6 6 

LOK Lubin POL 3       2 1  6 6  

SSK Manušice CZE-LBK     1 1 2    4 4 4 

SSK Nová Paka CZE-KHK  1         1 1  

SSK Nové Lesy CZE-KHK 1       1   2 2  

SSK Olymp Ostrava CZE-MSK   2 5   3    10 7 7 

SSK Orlice CZE-PAK        4 1  5 5  

SSK Orličtí ostrostřelci CZE-KHK          1 1 1  

SSK Polička CZE-KHK          1 1 1  

SK Přelouč CZE-PAK        1   1 1  

SSK Rožnov p. R. CZE-ZLK 1    1      2 1  

SSK Sezemice CZE-PAK 1 1 3  1    1 1 8 5 3 

SSK Stromovka Č.B. CZE-JČK     1      1 1 1 

SSK Slatina Brno CZE-JMK 1  1    1 1   4 3 2 

SSK ŠKODA Vrchlabí CZE-KHK        1 1 2 4 4 1 

SSK Týniště n/O CZE-KHK    2       2 2 2 

SSK Vysoké Mýto CZE-PAK 1          1 1  

SSK Zábřeh CZE-OLK 2          2 2  

celkem 3 (11) 22 5 19 12 14 4 19 20 5 11 131 107 52 
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                            Medailisté 

disciplína  medaile jméno klub 

LM60  

muži + junioři 

 

zlato MAZURA 

 Martin 

SSK Doudleby n/O 

 
stříbro DITRYCH 

 Marek 

SSK HK – Třebeš 

 
bronz DOČEKAL 

 Stanislav 

SSK Chotěboř 

 
SM60  

ženy + juniorky 

 

zlato DLABKOVÁ  

Alžběta 

SSK HK – Třebeš 

 
stříbro KIŠÁKOVÁ 

Stanislava 

SSK Sezemice 

 
bronz FROHBERG 

Elke 

PSSG zu Dresden 

 
SM60  

dorostenci 

 

zlato PRUSEK  

Milan 

Olymp Ostrava 

 
stříbro ZAPLATÍLEK  

Ondřej 

SSK Slatina Brno 

 
bronz PUHLOVSKÝ  

Jiří 

SSK Sezemice 

 
SM60 

dorostenky 

 

zlato KATZ 

Klaudie 

Olymp Ostrava 

 
stříbro RÉZNEROVÁ 

Eva 

Olymp Ostrava 

 
bronz ŠKROBÁNKOVÁ 

Bára 

Olymp Ostrava 

 
LM/SM60 

družstva 

 

zlato Olymp Ostrava I. 
Katz, Prusek, Škrobánková   

stříbro SSK HK – Třebeš 
Dlabková, Ditrych, Pospíšil  

bronz Olymp Ostrava II. 
Piposová, Réznerová, Pipos  



disciplína  medaile jméno klub 

SP30+30 

muži + junioři 

 

zlato BENEŚ 

Milan 

AVZO Křinec 

 
stříbro KOSEK 

Jakub 

SSK Elán Olomouc 

 
bronz HLAVÁČEK 

Stanislav 

SSK Slatina Brno 

 
SP30+30  

ženy + dorost 

 

zlato STÁREK 

Martin 

ŠKODA Vrchlabí 

 
stříbro HOJDÍKOVÁ 

Hedvika 

SSK HK – Třebeš 

 
bronz ČERVOVÁ 

Miroslava 

SSK Orlice 

 
LM3x40  

muži + junioři 

 

zlato MIKULČÍK 

Radek 

SSK Liberec 

 
stříbro DITRYCH 

Marek 

SSK HK – Třebeš 

 
bronz BÍLEK 

Ondřej 

SSK Manušice 

 
SM3x40 

ženy + juniorky 

 

zlato LANDOVÁ 

Kateřina 

SSK Loyd 

 
stříbro DLABKOVÁ 

Alžběta 

SSK HK – Třebeš 

 
bronz HUBENÁ 

Šárka 

SSK Manušice 

 
SM3x20 

dorost 

 

zlato OPLUŠTILOVÁ 

Marie 

SSK Slatina Brno 

 
stříbro PRUSEK 

Milan 

Olymp Ostrava 

 
bronz DUBSKÁ 

Barbora 

SSK Loyd 

 
VP30+30 

společná 

 

zlato PETERA 

Lubomír 

Orličtí Ostrostřelci 

 
stříbro KRÁL 

Evžen 

SSK Polička 

 
Bronz BLAŠKA 

Jiří 

SSK Liberec 

 



Pořadí klubů podle medailí 
 

pořadí  klub zlato stříbro bronz celkem 

1.  SSK Olymp Ostrava 3 2 2 7 

2.  SSK HK Třebeš 1 5  6 

3.  SSK Slatina Brno 1 1 1 3 

4. 
 SSK Liberec 1  1 2 

  SSK Loyd 1  1 2 

6. 

     SSK Doudleby n/O 1   1 

     AVZO Křinec 1   1 

    SSK Orličtí Ostrostřelci 1   1 

   SSK ŠKODA Vrchlabí 1   1 

10. 
    SSK Sezemice  1 1 2 

11.      
SSK Elán Olomouc  1  1 

    
SSK Polička  1  1 

13. 
    

SSK Manušice   2 2 

14. 

   
PSSG zu Dresden   1 1 

   
SSK Chotěboř   1 1 

    
SSK Orlice   1 1 

 

 

 

Pořadatel udělil  

CENU FAIR PLAY  

za příkladné sportovní chování v průběhu závodu  

Lukáši CHOMOVI  

z SSK Liberec 
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VÝSLEDKY - sobota 14. 9. 2019 

 
LM 60 muži, junioři 

poř jméno r.n. č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  IT 

1 Mazura Martin 1997 36175 SSK Doudleby n/O č. 0415 99 96 97 100 99 97 588 31 

2 Ditrych Marek 1994 34707 SSK HK Třebeš č. 0054 96 95 100 99 99 98 587 30 

3 Dočekal Stanislav 1963 00677 SSK Chotěboř č.0120 99 95 96 98 97 97 582 33 

4 Frohberg Peter 1955 GER PSSG zu Dresden 97 95 96 99 98 97 582 30 

5 Slowik Szymon 1997 POL Agat Zlotoryja 92 97 98 97 99 99 582 26 

6 Pospíšil Milan 1974 03273 SSK HK Třebeš č. 0054 99 98 98 96 93 98 582 20 

7 Hlaváček Stanislav 1954 05657 SSK Slatina Brno č. 0162 98 97 98 99 97 92 581 23 

8 Janeček Jiří 1959 01520 SSK Duel Praha č.0069 97 99 94 96 97 98 581 20 

9 Novák Jakub 1994 35304 SSK Sezemice č.0253 98 95 97 97 96 98 581 17 

10 Kapica Rudolf 1958 04261 SSK Rožnov č. 0328 96 98 98 95 96 97 580 29 

11 Kremlička Radovan 1974 25857 SSK Nové Lesy č.0107 99 96 98 96 95 95 579 25 

12 Czerwioski Tadeusz 1940 POL LOK Lubin 96 97 96 98 96 94 577 18 

13 Václav Pavel 1965 01360 SSK Zábřeh č.0227 95 94 97 97 97 96 576 27 

14 Matuszewski Szymon 1997 POL Agat Zlotoryja 93 95 98 98 96 96 576 22 

15 Václav Libor 1971 06755 SSK Zábřeh č.0227 90 95 97 94 97 98 571 17 

16 Kříž Milan 1944 07758 SSK Vysoké Mýto č. 0448 91 96 93 96 93 93 562 16 

17 Starzyoski Roland 1960 POL LOK Lubin 96 90 95 93 94 92 560 14 

18 Macháp Ludvík 1949 04368 SSK Doudleby n/O č. 0415 90 96 94 92 92 91 555 12 

19 Vídepský Miroslav 1953 05677 SSK HK Třebeš č.0054 89 93 93 93 90 91 549 12 

20 Frýda Jaroslav 1945 01747 SSK HK Třebeš č. 0054 88 95 89 92 87 93 544 12 

21 Flisowski Tadeusz 

 
POL LOK Lubin 89 88 89 88 83 92 529 13 

22 Meier Lothar 1950 GER PSSG zu Dresden 76 72 73 78 87 87 473 2 
 

 

 

SM 60 ženy, juniorky 

poř. jméno r.n. č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  IT 

1 Dlabková Alžběta 1986 26001 SSK HK Třebeš č. 0054 99 100 96 99 98 94 586 28 

2 Kišáková Stanislava 1973 38544 SSK Sezemice č.0253 94 98 96 96 97 98 579 19 

3 Frohberg Elke 1956 GER PSSG zu Dresden 91 95 98 93 97 97 571 14 

4 Šabatová Ludmila 1972 31412 SSK Doudleby n/O č. 0415 98 94 94 97 95 93 571 14 

5 Malá Ludmila 1959 42359 SSK Nová Paka č.0192 90 98 96 92 98 92 566 13 

 

 

 



SM 60 dorostenci 

poř. jméno r.n. č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  IT 

1 Prusek Milan 2004 41053 SSK Olymp Ostrava č.0079 96 100 98 97 98 97 586 29 

2 Zaplatílek Ondřej 2004 40713 SSK Slatina Brno č. 0162 99 96 97 96 95 100 583 28 

3 Puhlovský Jiří 2001 39875 SSK Sezemice č.0253 94 98 99 97 95 98 581 21 

4 Mróz Radostaw 2002 POL Agat Zlotoryja 95 94 98 96 97 99 579 25 

5 Trnovský Petr 2007 41775 SSK Liberec č.0905 96 98 94 96 95 98 577 21 

6 Pipos Antonín 2006 40283 SSK Olymp Ostrava č.0079 95 96 94 96 96 97 574 26 

7 Mládek Jakub 2007 41774 SSK Liberec č.0905 95 96 96 96 96 95 574 21 

8 Lidák Bartoloměj 2004 41880 SSK Sezemice č.0253 94 92 98 95 97 96 572 21 

9 Marek Jakub 2004 42625 SSK HK Třebeš č. 0054 92 94 94 90 92 89 551 13 

10 Prouza Ondřej 2007 43066 SSK HK Třebeš č. 0054 91 95 90 91 92 89 548 8 

11 Mezzina Nicollo 2007 
 SSK Liberec č.0905 91 90 90 86 93 92 542 12 

12 Brett Matyáš 2007 41884 SSK Sezemice č.0253 90 92 87 91 88 87 535 9 

13 Kmínek Jiří 2007 43067 SSK HK Třebeš č. 0054 91 84 91 86 92 91 535 8 

14 Soukup Tomáš 2007 
 SSK Liberec č.0905 85 89 86 87 93 94 534 7 

15 Choma Lukáš 2005 42944 SSK Liberec č.0905 90 91 83 78 88 96 526 9 

16 Včelák Adam 2007 43064 SSK HK Třebeš č. 0054 89 86 85 86 91 89 526 5 

17 Malinovský Michal 2006 41778 SSK Liberec č.0905 91 83 87 86 88 90 525 5 

18 Hušek Matěj 2005 43068 SSK HK Třebeš č. 0054 87 84 84 85 87 86 513 5 

19 Salavec Michal 2006 
 SSK HK Třebeš č.0054 85 82 69 66 78 84 464 3 

 

 

 

SM60 dorostenky 

poř. jméno r.n. č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  IT 

1 Katz Klaudie 2005 39967 SSK Olymp Ostrava č.0079 97 99 100 99 99 98 592 33 

2 Réznerová Eva 2003 41675 SSK Olymp Ostrava č.0079 99 98 98 96 98 99 588 27 

3 Škrobánková Bára 2004 41329 SSK Olymp Ostrava č.0079 97 98 97 96 100 98 586 29 

4 Jelínková Aneta 2002 40367 SSK HK Třebeš č.0054 95 99 95 99 98 99 585 27 

5 Piposová Marie 2008 42203 SSK Olymp Ostrava č.0079 97 98 98 96 97 99 585 25 

6 Jeníková Anna 2008 43162 SSK Liberec č.0905 96 95 96 96 93 93 569 16 

7 Hrtánková Marie 2004 41188 SSK Olymp Ostrava č.0079 92 91 93 95 97 94 562 18 

8 
Kolodziejska 
Gabriela 2003 POL Agat Zlotoryja 93 92 92 91 94 97 559 17 

9 Váleková Denisa 2004 42458 SSK Týniště n/O č.0254 96 98 92 92 93 83 554 13 

10 Manowiec Nikola 2002 POL Agat Zlotoryja 90 92 86 92 89 91 540 8 

11 Řehounková Nela 2006 43065 SSK HK Třebeš č. 0054 91 90 86 90 86 92 535 10 

12 Šrámková Lenka 2002 
 

SSK Týniště n/O č.0254 78 76 78 76 85 74 467 3 

 

 

 

 

 

 

 



LM /SM60 družstva 

poř. název družstva jméno výsl. celk. 

1 
 

SSK Olymp Ostrava I. Katz 592 

 

  
Prusek 586 

 

  
Škrobánková 586 1764 

2 SSK HK Třebeš I. Dlabková Alžběta 586 

 

 

 

Ditrych Marek 587 

 

 
Pospíšil Milan 582 1755 

3 SSK Olymp Ostrava II. Piposová 585 

 
 

 

 
Réznerová 588 

 

  
Pipos  574 1747 

4 SSK Slatina Brno Hlaváček Stanislav 581 

 

  
 

Dočekal Stanislav 582 

 

  
Zaplatílek Ondřej 583 1746 

5 SSK Sezemice I. Puhlovský Jiří 581 

 

 
 

 

Novák Jakub 581 

 

  
Kišáková Stanislava 579 1741 

6 Agat Zlotoryja Matuszewski Szymon 576 

 

 

 

Slowik Szymon 582 

 

  
Mróz Radostaw 579 1737 

7 SSK Liberec II. Trnovský Petr 577 

 

 
 

 

Jeníková Anna 569 

 

  
Mládek Jakub 574 1720 

8 SSK Doudleby n/O Mazura Martin 588 

 

 
 

 

Šabatová Ludmila 571 

 

  
Macháp Ludvík 555 1714 

9 
 

SSK HK Třebeš II. Jelínková Aneta 585 

 

  
Prouza Ondřej 548 

 

  
Vídepský Miroslav 549 1682 

10 LOK Lubin 
 

Starzyoski Roland 560 

 

 

 

Flisowski Tadeusz 529 

 

  
Czerwioski Tadeusz 577 1666 

11 PSSG zu Dresden  Frohberg Elke 571 

 

 
 

 

Frohberg Peter 582 

 

  
Meier Lothar 473 1626 

12 SSK HK Třebeš III. Marek Jakub 551 

 

 

 

Řehounková Nela 535 

 

 
Kmínek Jiří 535 1621 

13 
 

SSK Liberec I. Malinovský Michal 525 

 

  
Choma Lukáš 526 

 

  
Mezzina Nicollo 542 1593 

14 SSK HK Třebeš IV. Včelák Adam 526 

 

 

 

Salavec Michal 464 

 

 
Hušek Matěj 513 1503 

 

 



SP30+30 muži,  junioři 

poř. jméno RN č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  

1 Beneš Milan 1959 
 

AVZO Křinec 88 94 94 95 94 92 557 

2 Kosek Jakub 1985 41499 Elán Olomouc č.0885 96 87 96 90 93 89 551 

3 Hlaváček Stanislav 1954 05657 SSK Slatina Brno č.0162 94 93 96 93 86 86 548 

4 Vondrouš Luděk 1959 
 

SSK Nové Lesy č.0107 92 90 87 93 92 92 546 

5 Jóźwiak Piotr 2000 POL Agat Zlotoryja 90 95 92 87 88 93 545 

6 Horčička Petr 1971 
 

SK Přelouč 88 90 93 92 89 92 544 

7 Seidel Vojtěch 1993 36234 ŠKODA Vrchlabí, č.0095 93 93 89 85 91 90 541 

8 Lanc Jiří 1953 40154 SSK Orlice č.0265 88 92 89 80 89 93 531 

9 Packowski Henryk 1954 POL LOK Lubin 87 89 95 85 92 81 529 

10 Janák Václav 1975 41886 SSK Hradec Král. 1, č.0062 89 90 91 84 80 87 521 

11 Pešek Tomáš 1992 41732 SSK HK Třebeš č.0054 92 90 94 85 81 77 519 

12 Volf Rudolf 1964 42308 SSK Orlice č.0265 90 94 87 85 69 85 510 

13 Špalek Daniel 1990 
 

SSKP Hradec Králové 83 88 87 84 79 87 508 

14 Šmíd Ivo 1957 12522 SSK Hradec Král. 1, č.0062 81 82 88 81 87 87 506 

15 Mikulecký František 1945 02435 SSK Orlice č.0265 85 86 88 82 88 76 505 

16 Sekanina Pavel 1953 41888 SSK Hradec Král. 1, č.0062 91 90 90 73 73 70 487 

17 Lukáš Ondřej 1988 33256 SSK HK Třebeš č.0054 89 90 80 75 69 78 481 

18 Dušek Květoslav 1949 07740 SSK Orlice č.0265 81 83 75 80 72 67 458 

19 Czerwioski Jan 1948 POL LOK Lubin 88 87 90 63 48 64 440 

20 Hojdík Pavel 1957 41214 SSK HK Třebeš č.0054 88 88 92 0 0 0 268 
 

 

 

SP30+30 ženy, dorost 

poř. jméno r.n. č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  

1 Stárek Martin 2002 41278 ŠKODA Vrchlabí, č.0095 93 97 89 94 91 92 556 

2 Hojdíková Hedvika 1996 39898 SSK HK Třebeš č.0054 92 92 93 81 87 91 536 

3 Červová Miroslava 1977 41043 SSK Orlice č.0262 88 83 93 84 83 87 518 

4 Kišáková Stanislava 1973 38544 SSK Sezemice č.0253 76 86 89 80 73 87 491 

5 Nowak Natalia 1996 POL LOK Lubin 88 89 85 75 78 56 471 
 

 

 

 



VÝSLEDKY - neděle 15. 9. 2019 

 
LM 3x40 muži, junioři 

poř. jméno RN č.pr. klub K1 K2 K3 K4 L1 L2 L3 L4 S1 S2 S3 S4 celk. IT 

1 Mikulčík Radek 1999 38925 Liberec č.0905 96 95 96 99 97 98 97 97 96 94 96 95 1156 41 

2 Ditrych Marek 1994 34707 HK Třebeš č. 0054 94 94 96 93 98 97 100 99 94 95 98 93 1151 39 

3 Bílek Ondřej 2003 39986 Manušice č.0200 99 96 99 97 100 99 100 98 87 90 96 88 1149 37 

4 Slowik Szymon 1997 POL Agat Zlotoryja 94 97 95 95 96 98 97 98 89 94 95 93 1141 30 

5 Matuszewski S. 1997 POL Agat Zlotoryja 93 95 96 98 96 96 95 96 93 91 90 95 1134 37 

6 Puhlovský Jiří 2001 39875 Sezemice č.0253 97 96 86 96 95 98 95 96 91 93 93 94 1130 22 

7 Nedvěd Matěj 2003 39920 Stromovka č.0301 97 93 95 94 97 96 95 97 93 84 91 89 1121 29 

8 Boháček Pavel 1973 01463  Liberec č.0905 95 92 92 96 98 97 97 97 87 88 90 88 1117 31 

9 Pospíšil Milan 1974 03273 HK Třebeš č. 0054 95 91 94 97 99 96 100 98 84 85 86 85 1110 35 

10 Kapica Rudolf 1958 04261 Rožnov č. 0328 92 93 93 85 99 97 95 94 84 84 82 84 1082 25 

11 Dočekal Stanislav 1963 00677 Chotěboř č.0120 93 88 96 91 98 95 94 94 86 84 82 80 1081 31 

12 Mikulčík Hynek 1970 39445 Liberec č.0905 89 85 87 92 92 91 92 97 84 81 87 79 1056 18 

13 Frohberg Peter 1955 GER PSSG zu Dresden 93 94 90 86 95 99 98 98 62 74 66 75 1030 28 

14 Meier Lothar 1950 GER PSSG zu Dresden 78 76 75 69 79 84 86 80 42 79 47 72 867 4 
 

 
 

                  SM 3x20 dorost 

poř. jméno RN č.pr. klub K1 K2 L1 L2 S1 S2 celk.  IT 

1 Opluštilová Marie 2002 41206 SSK Slatina Brno č.0162 94 98 96 96 92 93 569 14 

2 Prusek Milan 2004 41053 Olymp Ostrava č.0079 88 95 99 100 90 95 567 22 

3 Dubská Barbora 2004 41244 SSK Loyd č.0055 91 94 96 98 94 93 566 18 

4 Bandas Matěj 2004 41064 SSK Manušice č.0200 96 97 92 96 89 94 564 14 

5 Škrobánková Bára 2004 41329 Olymp Ostrava č.0079 93 95 98 98 90 89 563 21 

6 Břichpáč Václav 2002 41244 SSK Loyd č.0055 97 88 97 96 89 96 563 15 

7 Záborec Vojtěch 2004 41244 SSK Loyd č.0055 93 95 95 97 91 92 563 14 

8 Mikulčíková Kateřina 2004 40432 SSK Liberec č.0905 96 92 97 96 91 90 562 19 

9 Svobodová Veronika 2003 40765 SSK Manušice č. 0200 95 95 95 96 89 88 558 17 

10 Réznerová Eva 2003 41675 Olymp Ostrava č.0079 96 87 98 97 93 86 557 19 

11 Jelínková Aneta 2002 40367 SSK HK Třebeš č. 0054 89 87 95 98 93 95 557 17 

12 Mróz Radostaw 2002 POL Agat Zlotoryja 93 94 99 96 89 85 556 13 

13 Boháčková Klára 2004 40866 SSK Liberec č.0905 92 90 94 96 91 93 556 11 

14 Vašků Kateřina 2005 41228 SSK Loyd č.0055 90 89 96 95 86 93 549 9 

15 Desenská Eliška 203 c-41230 SSK Loyd č.0055 95 89 94 97 88 85 548 12 

16 Kolodziejska Gabriela 2003 POL Agat Zlotoryja 91 90 93 95 92 84 545 11 

17 Manowiec Nikola 2002 POL Agat Zlotoryja 80 84 95 95 86 81 521 10 

18 Malinovská Marie 2003 c-42508 SSK Liberec č.0905 87 90 93 92 74 84 520 7 

19 Dytrych Lukáš 2002 c-42943 SSK Liberec č.0905 88 84 92 93 81 64 502 8 

 

 

 

 



 SM 3x40 ženy, juniorky 

poř. jméno RN č.pr. klub K1 K2 K3 K4 L1 L2 L3 L4 S1 S2 S3 S4 celk. IT 

1 Landová Kateřina 2002 40513 SSK Loyd č.0055 90 95 94 94 96 98 98 94 96 93 95 95 1138 36 

2 Dlabková Alžběta 1986 26001 HK Třebeš č. 0054 96 92 96 93 99 98 95 95 87 90 92 92 1125 32 

3 Hubená Šárka 1977 40136 Manušice č.0200 96 94 88 93 90 92 92 94 93 79 90 93 1094 20 

4 Frohberg Elke 1956 GER PSSG zu Dresden 87 87 90 90 95 93 95 97 69 85 81 85 1054 19 

 
   

VP 30+30 společná 

poř. jméno RN č.pr. klub 1 2 3 4 5 6 celk.  

1 Petera Lubomír 1976 38603 Orličtí Ostrostřelci č.0646 93 96 97 92 96 95 569 

2 Král Evžen 1964 00981 SSK Polička, č.0400 91 92 91 94 89 88 545 

3 Blaška Jiří 1968 09117 SSK Liberec č. 0905 92 94 89 81 95 90 541 

4 Vlachý Jan 1965 
 

SSK HK Třebeš 93 96 88 81 93 84 535 

5 Beneš Milan 1959 
 

AVZO Křinec 86 91 89 88 91 89 534 

6 Janák Václav 1975 41886 SSK Hradec Král. 1, č.0062 90 90 91 88 74 87 520 

7 Seidel Vojtěch 1993 36234 ŠKODA Vrchlabí, č.0095 89 88 86 91 83 70 507 

8 Stárek Martin 2002 41278 ŠKODA Vrchlabí, č.0095 83 88 91 75 82 82 501 

9 Jóźwiak Piotr 2000 POL Agat Zlotoryja 90 89 97 82 64 78 500 

10 Kupčík Pavel 1956 22859 SSK Hradec Král. 1, č.0062 85 84 88 75 66 81 479 

11 Kišáková Stanislava 1973 38544 SSK Sezemice č.0253 75 83 64 43 47 68 380 
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